
12/09/2022 15:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/210B8184/03ANYolqsOJym-Y_k2N5awC8YI-HSDqxk3QTZP4jmq_9dsHJTj96pWHxerX_7ywk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2022

 
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO COM
INSTALAÇÃO DE ALAMBRADO; PERFURAÇÃO E
MONTAGEM DE POÇO TUBULAR ARTESIANO PARA O
ESTÁDIO DE FUTEBOL EVALDO CASSIANO DA SILVA,
NO MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN. torna público que está
aberto processo licitatório, na modalidadeTOMADA DE
PREÇO,TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos
estabelecidos pela Lei de Licitações e Contratos Públicos, n. º.
8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações e as cláusulas
e condições do edital,o certame ocorrerá na sala de reunião na
sede do Executivo Municipal, sito à Rua José Calazans, nº 169,
Centro, Vila Flor/RN - Centro, Vila Flor - RN, CEP 59.192-
000, nodia 21 de Setembro 2022, às 09h00min, O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados
EXCLUSIVAMENTE, através do e-
mailpmvflicitacoes2021@gmail.com.
 
Vila Flor/RN, 02 de Setembro de 2022.
 
RIVAILTON MARIA SANTANA DA PASCHOA
Presidente da CPL
 

 
Publicado por: 

Grinaldo Joaquim de Souza 
Código Identificador:210B8184

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/09/2022. Edição 2859 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


